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DEPARTAMENTAL DE NARIRO E.5.E,

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.093.2018

COMPRA DE EQUIPO DE LARINGOSCOPIO PEDIATRICO NEONATAL Y FONENDOSCOP|OS NEONATALES DE ALTA SENSIBILIDAD, PARA LA CORRECTA VALORACION MEDICA AST COMO LO REQUIERAN EN LAS UNIDADES DE CUIDADOS
INTENSIVOS NEONATAL, BASICO E INTERMEDIO DEL HUDN ES.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Aceptacion del
Certificada Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra Pago seguridad Saeumeeta ANIR-
Carta de Existencla y de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso reportado en el Registro finico | Social y pago ) 3
PROPONENTE presentacién Representacién Representante disciplinarios eninhabilidades o | "egistro nacional de | ygp/ 40146 (RUT) aportes Certificacién
Anexo 1 Legal Legal fiscalesy penales | Incompatibilidades | Medidas correctivas parafiscales | cuenta bancaria Formulario SARLAFT
para Contratar
VERIFICADO
INSUNAR S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUNMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ET SERVICES S.AS. CUMPLE
CONDOR INGENIERIA E.U. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
VERIFICADO
HOSPITECNICA S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUKHI S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORTHOWELL 5.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Nariiio
Conmutador 7333400 ~ Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co




ULTRA  SCHALL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COLOMBIAS.AS.

VITALMED DE COLOMEIA

S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

INSUNAR S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 11, no anexa diligenciado el formulario FRTES0141 - Formulario Gnico de conocimiento SARLAFT

ET SERVICES 5.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 10, no manifiesta conocer y aceptar el anexo ANJUR.-001

CONDOR INGENIERJA E.U. NO CUMPLE con el requisito No. 11, no anexa diligenciado el formulario FRTES0O11 - Formulario Gnico de conocimiento SARLAFT

ULTRA SCHALL DE COLOMBIA S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 11, no anexa diligenciado el formulario FRTESO11 - Formulario tinico de conocimiento SARLAFT

VITALMED DE COLOMBIA S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 8, al anexar planilla de pago del mes de abril. Se solicité que se anexe la planilla de pago vigente.
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JORAE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica HUDN ES.E.
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